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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
Estado Rendimiento Financiero
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 y 2023

Ingresos (Notas 12,13,14,15)

Impuestos

Ingresos por transacciones con contraprestacion
Transferencias y donaciones

Otros ingresos

Total Ingresos

Gastos (Notas 16,17,18,19,20,21)

Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias
Suministros y material para consumo

Gasto de depreciacion y amortizacion

Otros gastos

Gastos financieros

Total Gastos

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)

-

(Valores RD$)
2024

9,098,382.34
9,431,670.60
165,917,481.00
116,710.00

2023

25,389,5632.91
14,709,359.82
175,048,012.28
0.00

184,564,243.94

215,146,905.01

61,341,186.43 66,348,067.21
9,651,481.51 13,570,057.68
13,146,193.10 17,737,5633.59
9,297,834.37 8,408,700.88
50,489,433.98 70,803,428.74
306,118.43 315,550.51
144,232,247.82 177,183,338.61

40,331,996.12

37,963,566.40
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